
 
СТУДІНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
16 березня  2020 р.                    с. Студінка    № 73/03-07 

 

Про запровадження дистанційної роботи 

на період карантину 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України постановою від 

11.03.2020 № 211З з метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Запровадити з 16.03.2020 по 03.04.2020 дистанційну роботу на дому 

педагогічним працівникам, а також працівникам (бухгалтерії, відділу кадрів 

тощо – за можливості ) закладу освіти. 

 

2. Упродовж робочого часу, визначеного ПВТР, працівники зобов’язані: 

виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором, 

відповідати на дзвінки керівника; 

перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи; 

організувати та проводити за розпорядженням керівника навчальний 

процес за допомогою дистанційних технологій; 

складати або корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали 

(презентації, стенди, плакати), писати конспекти уроків; керувати 

дистанційним навчанням учнів: викладати матеріал під час скайп-

конференцій, перевіряти домашні завдання через електронну адресу. 

 

3. Безпосередній керівник контролює, як працівники дотримуються вимог 

пункту 2 цього наказу та ініціює питання щодо вжиття заходів за дотриманням 

режиму дистанційної роботи на дому. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії       Юрій Лилак 
 

 



 


